PRESIDENTE E CONSELHEIRO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
PROCESSO Nº57001.000516/2026-17

A SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA - SEMA, vem requerer o pagamento no valor de R$7.797,02 (sete mil setecentos 
e noventa e sete reais e dois centavos), referente a diferenças decorrentes de Gratificação por Encargos de Licitação. A despesa em questão correrá por 
conta da Dotação Orçamentária: 57100001.18.122.421.20095.03.319092.1.5009100000.0, conforme autorização através da Lei nº 16.199, de 29 de dezembro